® __ 000 “ABC-AnsannH”
_ABC Pa3paboTtka n nponsBoaCTBO N3aennmn us

o= A MMH cTanun, aNtoMUHUA, KOMMO3UTHbIX MaTepuasioB

MAPKA, MOJEJIb MO/IEJIBHBIV O/ JABUT'ATEJIb TPAHCMUCCHUA APTUKVII

TOYOTA Venza V-2.7 AKIIIT AWD 24.18k

MnaHka 3aknagHas
ABC.05.01.000.018
Brynka ABC.05.01.000.053

2 oTB.

=

BonT M10x100
Lan6a rpoBep10
LWain6a M10

2 o1B.

=3
-

Bont M10x90
LLlan6a rposep10
Lan6a M10
MnaHka 3aknagHas
ABC.05.01.000.020
2 oTB.

IHopsinok ycranoBku 3ammrsl [ABC:

1. CHATb IWITATHBIN IIACTUKOBBIN MBUIBLHUK.
2. Tlo3umust A. YcranoButs ['-06pa3nsie manku M10x50, A
BBEpHYTH Ha 2-3 obopota 6onter M10x90.

3. YCTaHOBUTH 3alIUTy KapTepa COBMECTHB Ta3bl C
6onramu M10x90.

4. Tlo3unus B. Ycranosuts [-06pa3ubie miianku M10x70 u
3akpenuTh 3amuty 6onramu M10x100, mpocTaBUB BTYIKH
H=10MM Mexny 3aliUTON ¥ MOAPAMHUKOM.

5. 3aTsSHYTb BCE TOUKU KPEIUICHHS 3aIIHTHI.

CocTaB KOMILJIEKTa Kpernexka:

HAUMEHOBAHUE KOJIMYECTBO APTUKYVYIJI
Bour M10x90 2 mr.
M10x100 2 mr.
Lllaitoa M10 4 1.
YBEJIUYCHHASI
[11aii6a rposep 10 4 .
Brynka H=10 2 mir. ABC.05.01.000.053
[Tnanka M10x50 2 mrT. ABC.05.01.000.020
3aKi1aaHas M10x70 2 wir. ABC.05.01.000.018

www.abe33.ru



